
Veřejná zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice 

Část 2 – Audio, video a informační technika 

 

Dodatek č. 2 kupní smlouvy 

uzavřené dne 2. 10. 2020 podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zámek 1, 674 01 Třebíč 

IČO:    00091766 

za kterou jedná:  Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

(dále jen „Kupující“) 

a 

AQ audio studio s.r.o. 

se sídlem:   Severní 452, 784 01 Červenka 

IČO:    29388082 

DIČ:    CZ29388082 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 45648 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   6570282/0800 

za kterou jedná:  Ing. Vladimír Sapara, jednatel 

(dále jen „Prodávající") 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Čl. I 

Úvodní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 rozhodly opravit přílohu č. 1 – Rozpočet a 
specifikace předmětu plnění dodatku č. 1 kupní smlouvy, který byl uzavřen dne 30. 11. 
2021 a kterým došlo ke změně kupní smlouvy na část 2 – Audio, video a informační 
technika veřejné zakázky s názvem „Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel 
Moravské Budějovice“ uzavřené dne 2. 10. 2020 mezi Kupujícím Muzeem Vysočiny 
Třebíč, příspěvkovou organizací a Prodávajícím společností AQ audio studio s.r.o. 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 2 je oprava chyby v psaní v popisu položek 
č. 16, 23, 29 a 34, která se vyskytla v příloze č. 1 dodatku č. 1 smlouvy, kdy v původním 
textu přílohy č. 1 smlouvy byl popis položek uveden správně, avšak v dodatku č. 1 
smlouvy došlo zcela zjevně k zanesení chyby v psaní, když samotným dodatkem č. 1 
smlouvy žádná změna v plnění uvedených položek ani jejich popisu sjednána nebyla. 



 

2/2 
 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1. V příloze č. 1 dodatku č. 1 smlouvy – Rozpočet a specifikace předmětu plnění 
se opravuje popis nabízeného plnění u položky č. 16, 23, 29 a 34 na text původně 
uvedený ve smlouvě „Samsung 24F350“. 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží 
Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího 
zrušen od samého počátku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí 
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je jeho příloha č. 1 – Rozpočet a specifikace 
předmětu plnění, která mění a nahrazuje dřívější přílohu č. 1 smlouvy a jejího dodatku 
č. 1. 

 
V Července        V Třebíči 
 
 
 
 
 
 
za Prodávajícího       za Kupujícího  
Ing. Vladimír Sapara       Ing. Jaroslav Martínek  
jednatel        ředitel 
 
 



Veřejná zakázka Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice

Část 2 - Audio, video a informační technika

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy - Soupis dodávek a prací / Rozpočet a specifikace předmětu plnění

číslo 

položky 
stručný popis položky

nabízené plnění 

(název výrobce a typ, model, označení apod. 

nabízeného výrobku)

jednotka
počet 

jednotek

jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem

v Kč bez DPH

1
Jednotka pro spínání osmi kanálů 8x 16 A v provedení na DIN lištu do rozvaděče. Jednotka je vybavena IP rozhraním a je určena 

pro ovládání pomocí protokolu TCP/IP.

FNIP – 8x16A
ks 8 7 700,00 Kč 61 600,00 

2
Jednotka pro řízení osvětlení se sběrnicí DAL1 i DALI2 pomocí datové sítě. Jednotka je vybavena IP rozhraním a je určena pro 

ovládání pomocí protokolu TCP/IP. Jednotka disponuje jedním výstupem DALI sběrnice. Jednotka je v provedení na DIN lištu.

Foxtron DALI-NET
ks 3 8 200,00 Kč 24 600,00 

3
Modul pro umístění maximálně čtyř tlačítek v rámci adresace DALI sběrnice. Foxtron DALI for switch

ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 

4
Průmyslový napájecí zdroj pro napájení jednotek v silovém rozvaděči. Zdroj je v provedení na DIN lištu 24V/40W. Zdroj je vybaven 

ochranami proti přetížení i přepětí.

Mean Well 40/24
ks 2 490,00 Kč 980,00 

5
Průmyslový napájecí zdroj pro napájení jednotek v silovém rozvaděči. Zdroj je v provedení na DIN lištu 24V/60W. Zdroj je vybaven 

ochranami proti přetížení i přepětí.

Mean Well 60/24
ks 1 520,00 Kč 520,00 

6
Průmyslový napájecí zdroj pro napájení jednotek v silovém rozvaděči. Zdroj je v provedení na DIN lištu 24V/75W. Zdroj je vybaven 

ochranami proti přetížení i přepětí.

Mean Well 75/24
ks 1 790,00 Kč 790,00 

7
Napájecí zdroj sběrnice DALI v provedení na DIN lištu. Zdroj je opatřen signalizací komunikace na sběrnici, dále signalizací zkratu 

na sběrnici. Maximální výstupní proud pro napájení předřadníků světel je 240 mA.

Foxtron DALI PWR
ks 3 2 600,00 Kč 7 800,00 

8
Průmyslový switch 10/100 bez managementu. Switch má 5 portů v provedení na DIN lištu. Switch je určen pro provoz 24/7 v 

rozsahu pracovních teplot  -10 až + 60 stupňů C.

EKI – 2528BE
ks 2 2 330,00 Kč 4 660,00 

9

Průmyslový dotykový panel určený pro řízení technologií. Panel je typu IPS s kapacitním snímáním dotyku. Úhlopříčka panelu je 

4,3 palce a jeho rozlišení je 800 x 480 pixelů. Panel je v provedení pro postavení na desku stolu. Panel je napájen POE, je určen 

pro provoz 24/7 a pro spolupráci s řídicím procesorem expozice.

tapCUE 4

ks 3 29 400,00 Kč 88 200,00 

10
POE adaptér pro napájení řídicích panelů po vnitřní datové síti. Dodávaný výkon adaptérem je až 30 W při provozní teplotě 0 až 

+50 stupňů C.

Zyxel POE
ks 3 1 129,00 Kč 3 387,00 

11
Řídicí jednotka s možností řízení pomocí TCP/IP,RS232+ RS485. Osazení jednotky porty: 3x RS232/485 + 8x RS 232 jednosměrný, 

nebo IR. 

CUE Control
ks 1 22 900,00 Kč 22 900,00 

12

Profesionální display úhlopříčky 43 palců. Typ displeje je VA/D-LED s rozlišením 3840 x 2160 pixelů. Další parametry displeje – 

kontrast 4000:1, svítivost 350 cd/m2,rychlost odezvy 8 ms. Display je určen pro provoz 24/7. Vstupní porty: 2x HDMI, 1x DVI-D, 1x 

VGA, 1x RS232, AUDIO IN/OUT, LAN s podporou řízení pomocí datové kabeláže s protokolem PJ link.

TH43EQ1

ks 1 24 800,00 Kč 24 800,00 

13
Stropní držák monitoru vybavený adapterem VESA. Držák má nosnost do 50 kg, možnost otáčení až 360 stupňů, možnost náklonu 

až 15 stupňů. Možnost vertikálního nastavení polohy displeje v rozmezí min. 730 až 1300 mm.

ERAB 8040
ks 1 4 100,00 Kč 4 100,00 

14

Multimediální player určený pro přehrávání videí do rozlišení 1080p60 s řízením pomocí datové sítě. Podporované kodeky 

videosignálu – H265, H264-Mpeg 4, Mpeg 2 a Mpeg 1. Podporované audioformáty: MP3, MP2, AAC a WAV. Player je opatřen 12 

pinovým GPIO konektorem pro podporu přímé volby tracků. Výstupními konektory jsou HDMI + 3,5" jack a pro dálkovou správu 

konektor LAN /RJ 45/. Interní řídicí software včetně digital signage software a požadovaných dat je uložen na mikro SD.

Bright Sign HD224

ks 1 11 500,00 Kč 11 500,00 

15

Kancelářské PC vybavené procesorem CPU mark min. 8900 bodů (podle: https://www.cpubenchmark.net) s operační pamětí 8 GB 

typu DDR4, HDD- SSD velikosti 240GB. PC je vybaven mechanikou DVD RW a čtečkou SD karet. Výstupní video konektory jsou  

HDMI + VGA. Operační systém Win 10.

Gecom i5 11400/2,9GHz

ks 1 13 960,00 Kč 13 960,00 

16
Kancelářský monitor úhlopříčky 24 palců s rozlišením 1920 x 1080 pixelů. Monitor má svítivost 250 cd/m2, dobu odezvy max. 4 

ms a kontrast 100:1. Monitor je vybaven konektorem HDMI.

Samsung 24F350
ks 1 3 460,00 Kč 3 460,00 

17 Drobný instalační materiál. -- set 1 2 000,00 Kč 2 000,00 

18 Bílá projekční tabule keramická, pojízdná, šířky 2500 mm. Schola NOVA KR set 1 36 200,00 36 200,00 

19 Držák ultrashort projektoru na horní hranu pojízdné tabule. Atyp – výroba set 1 3 300,00 3 300,00 

Recepce - A1, zastavení A2, ovládací jednotka - OJ

Zastavení B1 – Stará radnice 

Stránka 1 z 4



číslo 

položky 
stručný popis položky

nabízené plnění 

(název výrobce a typ, model, označení apod. 

nabízeného výrobku)

jednotka
počet 

jednotek

jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem

v Kč bez DPH

20

Projektor typu ultrashort s projekčním poměrem 0,23/1 a nativním rozlišení 1920 x 1080. Svítivost projektoru je 4000 lm, 

kontrastní poměr 12000:1. Světelný zdroj projektoru je laser-led s životností 20000 hod. Porty projektoru: VGA, 2x HDMI, S-

VIDEO, C-VIDEO, AUDIO IN/OUT, RS232 a LAN.

VIVITEK DH 765

ks 1 61 400,00 61 400,00 

21

Multimediální player určený pro přehrávání videí do rozlišení 1080p60 s řízením pomocí datové sítě. Podporované kodeky 

videosignálu – H265, H264-Mpeg 4, Mpeg 2 a Mpeg 1. Podporované audioformáty: MP3, MP2, AAC a WAV. Player je opatřen 12 

pinovým GPIO konektorem pro podporu přímé volby tracků. Výstupními konektory jsou HDMI + 3,5" jack a pro dálkovou správu 

konektor LAN /RJ 45/. Interní řídicí software včetně digital signage software a požadovaných dat je uložen na mikro SD.

Bright Sign HD 224

ks 1 11 500,00 11 500,00 

22

Instalační mini PC s procesorem CPU mark min. 2900 bodů (podle: https://www.cpubenchmark.net). Počítač je vybaven pamětí 4 

GB typu DDR 4 a HDD 128 GB typu SSD. Operační systém odpovídající způsobu využití. Počítač je vybaven výstupními porty: 4x 

USB 3.1, 2x USB 2.0, HDMI a VGA.

Dell Optiplex 3080MFF

ks 1 10 740,00 10 740,00 

23
Kancelářský monitor úhlopříčky 24 palců s rozlišením 1920 x 1080 pixelů. Monitor má svítivost 250 cd/m2 , dobu odezvy max. 4 

ms a kontrast 100:1. Monitor je vybaven konektorem HDMI.

Samsung 24F350
ks 1 3 460,00 3 460,00 

24 Sada bezdrátové klávesnice s myší. Logitech wireles combo MK270 set 1 860,00 860,00 

25

Rozbočovač HDMI signálu z 1 vstupu na 2. Funkce EDID automaticky nebo ručně vybere optimální rozlišení pro všechny televizory. 

ROZLIŠENÍ: UHD 4k @ 60Hz, (4: 2: 0), 12 bitů, ŠÍŘKA PÁSMA: 18 Gb/s., HDCP 2.2, VSTUPY: 1 pozlacený konektor HDMI,  VÝSTUPY: 

2 pozlacené konektory HDMI, INDIKÁTORY: Indikátor napájení LED, výstupní indikátory LED, ZDROJ NAPÁJENÍ: 5V DC, 1A adaptér

Fonestar FO22S2E

ks 1 1 330,00 1 330,00 

26

Sada aktivních instalačních dvoupásmových reprosoustav v bílém provedení s výkonem zesilovače min. 2x 25 W RMS. Kmitočtový 

rozsah reprosoustav je 80 Hz až 20 kHz. Vestavěný zesilovač má možnost nastavení 1-15 dB bass i treble. Reproduktory jsou 

dodávány s nástěnným držákem.

Fonestar Elipse 5BA

set 1 4 590,00 4 590,00 

27 Drobný instalační materiál. -- set 1 4 000,00 4 000,00 

28

Kancelářské PC vybavené procesorem CPU mark min. 8900 bodů (podle: https://www.cpubenchmark.net) s operační pamětí 8 GB 

typu DDR4, HDD- SSD velikosti 240GB.PC je vybaven mechanikou DVD RW a čtečkou SD karet. Výstupní video konektory jsou 

HDMI + VGA. Operační systém Win 10.

Gecom i5 11400/2,9GHz

ks 1 13 960,00 Kč 13 960,00 

29
Kancelářský monitor úhlopříčky 24 palců s rozlišením 1920 x 1080 pixelů. Monitor má svítivost 250 cd/m2 , dobu odezvy max. 4 

ms a kontrast 100:1. Monitor je vybaven konektorem HDMI.

Samsung 24F350
ks 1 3 460,00 Kč 3 460,00 

30 Sada bezdrátové klávesnice s myší. Logitech wireles combo MK270 set 1 860,00 Kč 860,00 

31
Sada dvou aktivních dvoupásmových reprosoustav k PC. Výkon zesilovače je 2x 20 W RMS a kmitočtový rozsah 60 Hz až 20 kHz. 

Reproduktory jsou vybaveny IR ovladačem.

Fonestar class 220B set
1 2 200,00 Kč 2 200,00 

32 Drobný instalační materiál. -- set 1 1 500,00 Kč 1 500,00 

33

Kancelářské PC vybavené procesorem CPU mark min. 8900 bodů (podle: https://www.cpubenchmark.net) s operační pamětí 8 GB 

typu DDR4, HDD- SSD velikosti 240 GB. PC je vybaven mechanikou DVD RW a čtečkou SD karet. Výstupní video konektory jsou 

HDMI + VGA. Operační systém Win 10.

Gecom i5 11400/2,9GHz

ks 1 13 960,00 Kč 13 960,00 

34
Kancelářský monitor úhlopříčky 24 palců s rozlišením 1920 x 1080 pixelů. Monitor má svítivost 250 cd/m2 , dobu odezvy max. 4 

ms a kontrast 100:1. Monitor je vybaven konektorem HDMI.

Samsung 24F350
ks 1 3 460,00 Kč 3 460,00 

35 Sada bezdrátové klávesnice s myší. Logitech wireles combo MK270 set 1 860,00 Kč 860,00 

36
Sada dvou aktivních dvoupásmových reprosoustav k PC. Výkon zesilovače je 2x 20 W RMS a kmitočtový rozsah 60 Hz až 20 kHz. 

Reproduktory jsou vybaveny IR ovladačem.

Fonestar class 220B set
1 2 200,00 Kč 2 200,00 

37 Drobný instalační materiál. -- set 1 1 500,00 Kč 1 500,00 

38

Průmyslový dotykový LCD panel typu open frame s kapacitním snímáním až 10 dotyků současně.  Zobrazovací panel je typu TFT-

LCD s úhlopříčkou 19,5 palce a rozlišení 1920 x 1080 pixelů. Svítivost dotykového panelu je 225 cd/m2, doba odezvy 20 ms, 

kontrast 3000:1. Vstupní porty dotykového panelu jsou HDMI, VGA, DP a USB pro řízení dotykové plochy. Dodávka dotykového 

panelu je včetně externího napájecího zdroje.

Elotouch 2094L

ks 6 14 900,00 Kč 89 400,00 

39

Instalační mini PC s procesorem CPU mark min. 2900 bodů (podle: https://www.cpubenchmark.net). Počítač je vybaven pamětí 4 

GB typu DDR 4 a HDD 128 GB typu SSD. Operační systém odpovídající způsobu využití. Počítač je vybaven výstupními porty: 4x 

USB 3.1, 2x USB 2.0, HDMI a VGA.

Dell Optiplex 3080MFF

ks 6 10 740,00 Kč 64 440,00 

Zastavení B2 – badatelna

Zastavení B3 – knihovna

Zastavení C1 – historické info malé

Stránka 2 z 4



číslo 

položky 
stručný popis položky

nabízené plnění 

(název výrobce a typ, model, označení apod. 

nabízeného výrobku)

jednotka
počet 

jednotek

jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem

v Kč bez DPH

40
SW pro řízení dotykové plochy v prostředí odpovídající způsobu využití + naplnění software podklady z muzea.

ks 6 11 500,00 Kč 69 000,00 

41 Drobný instalační materiál. -- set 1 4 000,00 Kč 4 000,00 

42

Multimediální player určený pro přehrávání videí do rozlišení 1080p60 s řízením pomocí datové sítě. Podporované kodeky 

videosignálu – H265, H264-Mpeg 4, Mpeg 2 a Mpeg 1. Podporované audioformáty: MP3, MP2, AAC a WAV. Player je opatřen 12 

pinovým GPIO konektorem pro podporu přímé volby tracků. Výstupními konektory jsou HDMI + 3,5" jack a pro dálkovou správu 

konektor LAN /RJ 45/. Interní řídicí software včetně digital signage software a požadovaných dat je uložen na mikro SD.

Bright Sign HD 224

ks 1 11 500,00 Kč 11 500,00 

43 Sada osmi tlačítek pro přímé ovládání přehrávaných stop pomocí GPIO vstupu playeru. set 1 8 600,00 Kč 8 600,00 

44 Instalační zesilovač min. 2x 50 W včetně možnosti řízení pomocí IR s pasivním chlazením. AQ M4 ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 

45
Sada dvou instalačních nástěnných dvoupásmových reproduktorů s výkonem 100 W / 50W RMS. Kmitočtový rozsah 50 Hz až 20 

kHz při citlivosti 90 dB. Provedení bílé.

Fonestar elipse 6 set
1 3 000,00 Kč 3 000,00 

46 Drobný instalační materiál. -- set 1 3 000,00 Kč 3 000,00 

47

Instalační mini PC pro řízení dotykové plochy a postrodukci pořízených foto a videí  s procesorem  CPU mark min. 7680 bodů 

(podle: https://www.cpubenchmark.net). Počítač je vybaven pamětí 16 GB typu DDR 4 a HDD 512 GB typu SSD. Operační systém 

odpovídající způsobu využití. Mini pc je vybaveno následujícími porty: 6x USB 3.1, 2x DP, 1x VGA. 

HP ProDesk 600G6 mini, procesor i5 10500T /2,3 GHz

ks 1 21 580,00 21 580,00 

48

Průmyslový dotykový LCD panel typu open frame s kapacitním snímáním až 10 dotyků současně. Zobrazovací panel je typu TFT-

LCD s úhlopříčkou 19,5 palce a rozlišení 1920 x 1080 pixelů. Svítivost dotykového panelu je 225 cd/m2, doba odezvy 20 ms, 

kontrast 3000:1. Vstupní porty dotykového panelu jsou HDMI, VGA, DP a USB pro řízení dotykové plochy. Dodávka dotykového 

panelu je včetně externího napájecího zdroje.

Elotouch 2094L

ks 1 14 900,00 14 900,00 

49 Nekonfigurovatelný LAN switch 5x 1 GB. Zyxel GS108 ks 1 650,00 650,00 

50 Designová IP kamera s rozlišením 1920 x 1080 / 30 fps pro instalaci v interiéru s IR přísvitem a napájením POE. Ubiquity unifi video camery G3 ks 1 3 920,00 3 920,00 

51 Kiosek pro instalaci panelu a podpůrného PC, eloxovaná ocel, barva RAL. ks 1 11 900,00 11 900,00 

52
SW pro řízení dotykové plochy, kamery a postprodukci fotografií. SW má umožnit vyfocení návštěvníka se zpožděním a po zadání 

emailové adresy přes dotykovou obrazovku, zaslat fotografii na návštěvníkův e-mail.
ks 1 39 000,00 39 000,00 

53 Drobný instalační materiál. -- set 1 2 000,00 2 000,00 

54

Multimediální player určený pro přehrávání videí do rozlišení 1080p60 s řízením pomocí datové sítě. Podporované kodeky 

videosignálu – H265, H264-Mpeg 4, Mpeg 2 a Mpeg 1. Podporované audioformáty: MP3, MP2, AAC a WAV. Player je opatřen 12 

pinovým GPIO konektorem pro podporu přímé volby tracků. Výstupními konektory jsou HDMI + 3,5" jack a pro dálkovou správu 

konektor LAN /RJ 45/. Interní řídíicí software včetně digital signage software a požadovaných dat je uložen na mikro SD.

Bright Sign HD 224

ks 1 11 500,00 Kč 11 500,00 

55 Sada čtyř tlačítek pro přímé ovládání přehrávaných stop pomocí GPIO vstupu playeru. set 1 5 000,00 Kč 5 000,00 

56 Instalační zesilovač min. 2x 50 W  včetně možnosti řízení pomocí IR s pasivním chlazením. AQM4D ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 

57
Sada dvou instalačních nástěnných dvoupásmových reproduktorů s výkonem 100 W / 50 W RMS. Kmitočtový rozsah 50 Hz až 20 

kHz při citlivosti 90 dB. Provedení bílé.

Fonestar Elipse 6 set
1 3 000,00 Kč 3 000,00 

58 Drobný instalační materiál. -- set 1 3 000,00 Kč 3 000,00 

Zastavení C2 – hudební salonek

Zastavení D1 – interaktivní foto

Zastavení D2 – průmysl

Stránka 3 z 4



číslo 

položky 
stručný popis položky

nabízené plnění 

(název výrobce a typ, model, označení apod. 

nabízeného výrobku)

jednotka
počet 

jednotek

jednotková cena

v Kč bez DPH

cena celkem

v Kč bez DPH

59

Multimediální player určený pro přehrávání videí do rozlišení 1080p60 s řízením pomocí datové sítě. Podporované kodeky 

videosignálu – H265, H264-Mpeg 4, Mpeg 2 a Mpeg 1. Podporované audioformáty: MP3, MP2, AAC a WAV. Player je opatřen 12 

pinovým GPIO konektorem pro podporu přímé volby tracků. Výstupními konektory jsou HDMI + 3,5" jack a pro dálkovou správu 

konektor LAN /RJ 45/. Interní řídicí software včetně digital signage software a požadovaných dat je uložen na mikro SD.

Bright Sign HD 224

ks 1 11 500,00 11 500,00 

60

Projektor typu ultrashort  s projekčním poměrem 0,23/1 a nativním rozlišení 1920 x 1080. Svítivost projektoru je 4000 lm, 

kontrastní poměr 12000:1. Světelný zdroj projektoru je laser-led s  životností 20000 hod. Porty projektoru: VGA, 2x HDMI, S-

VIDEO, C-VIDEO, AUDIO IN/OUT, RS232 a LAN.

VIVITEK DH 765

ks 1 61 400,00 61 400,00 

61 Držák projektoru s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Atyp – výroba ks 1 3 500,00 3 500,00 

62
Instalační mini DLP projektor pro efektové projekce. Rozlišení projektoru 1280 x 800 pixelů, svítivost min. 1000 lm. Projektor má v 

sobě vestavěný player, který umožňuje přehrávání z SD karty. Projektor v bílé barvě včetně sady pro instalaci na strop.

Panasonic PT-JW130FWE
ks 1 74 000,00 74 000,00 

63 Držák odrazného zrcadla pro zalomení osy projekce, včetně zrcadla. Atyp – výroba set 1 7 000,00 7 000,00 

64 Drobný instalační materiál. -- set 1 3 000,00 3 000,00 

65

Software kiosku s administrátorským přístupem (1 jazyčná verze). Možnost dodatečné editace, doplnění textů a obrázků. Možnost 

editace z jakéhokoli PC v rámci intranetu. Zpracování grafické podoby, dle podkladů zadavatele. Prvotní naplnění daty od 

zadavatele. Licence SW časově neomezená, nepřenosná.

ks 6 24 000,00 Kč 144 000,00 

66

Dotykový tablet, min. úhlopříčka 10 palců, rozlišení 1800 x 1200 pixelů , interní uložiště 128 GB, RAM 8GB, WiFi. Vybaven 

speciálním SW, který umožní zobrazit obsah v rozsahu kiosků C1 na tabletu, bez nutnosti připojení k intranetu, tzv. v režimu 

offline. Licence SW časově neomezená, nepřenosná.

ks 3 32 600,00 Kč 97 800,00 

1 237 187,00 

Prováděcí projekt instalace -- ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 

Montáž, instalace, zapojení, zprovoznění, detailní nastavení, zaškolení obsluhy v rámci etapy AV 1 -- kpl 1 32 000,00 Kč 32 000,00 

Montáž, instalace, zapojení, zprovoznění, detailní nastavení, zaškolení obsluhy v rámci etapy AV 2 -- kpl 1 30 000,00 Kč 30 000,00 

Oživení a programování jednotek v silových rozvaděčích -- kpl 1 7 000,00 Kč 7 000,00 

Programování řídicího systému expozice -- kpl 1 20 000,00 Kč 20 000,00 

101 000,00 

1 338 187,00 

281 019,27 

1 619 206,27 Cena celkem v Kč vč. DPH

Pokyny pro dodavatele:  Dodavatel vyplní všechna prázdná pole tabulky. Dodavatel není oprávněn změnit či odstranit žádnou ze shora uvedených položek. Tyto pokyny před finalizací dokumentu dodavatel vymaže.Veškeré technické podmínky jsou uvedeny 

jako minimální (popř. dle jejich povahy jako maximální) a závazné – jejich nedodržení bude mít za následek vyloučení účastníka zadávacího řízení. Splnění požadovaných benchmarkových hodnot jednotlivých procesorů dodavatel ve své nabídce prokáže 

předložením printscreenů z www.cpubenchmark.net, přičemž se musí jednat o hodnoty ne starší než ke dni zahájení zadávacího řízení.

E2 - dotykové tablety pro zdravotně znevýhodněné návštěvníky

Dodávky celkem v Kč bez DPH

Práce celkem v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH v Kč

Zastavení D3 – stínohra

E1 - výroba a implementace SW pro obsah infokiosků C1

Stránka 4 z 4


		2022-03-24T06:54:04+0100
	Ing. Vladimír Sapara


		2022-03-25T08:21:44+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




